Vinko E&
Vina hodnotili

v jednotlivych komisiach

Komisia

Predseda: Guzelova Zuzana

Clenovia: Fri¢ova Marianna; Hajekova Lubica; Kubaniova Anna, Mgr.; Lichtnekerova Beata; Miklovi¢ova
Dana

Komisia

Predseda: Hrabinska Andrea, Ing.

Clenovia: Dobrovodska Zuzana; Gubova Mariana; Laciakova Monika; Matisova Daniela, Ing.;
Mestankova Lucia; Tothova Monika

Komisia

Predseda: Lastincova Svancarova Jarmila

Clenovia: Cvachova Zuzana; HrusSkova Beata; Chvalova Maria, Ing.; Labajkova Katarina; Miklovicova
Kristina; Nichtova Miroslava

Komisia

Predseda: LiSkova Luba, RNDr.

Clenovia: Aitnerova Angelika; Cukova Ludmila; Dovigin Téthova Katarina, Ing.; Petrikova Bozena; Sziksz
Veronika; Stevulova Andrea

Komisia

Predseda: Suranska Zdenka, Ing.

Clenovia: Borchova Andrea, Ing; Chvilova Miroslava; Kéverova Dagmar; Kusicka Diana; Petrickova
Alexandra; Slizova Eva, Ing.

Komisia

Predseda: Furdikova Katarina, Ing. ]
Clenovia: Anetova Katarina; Lincoln Jennifer; Machalcova Terézia, Ing. MPH; Repova Jana; Sajbanova
Nadezda
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Vinko &

Sampioni
Sampi6n kategérie Ryzling rynsky - suché
Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
33 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché ao RR 87.00 zm Nichta winery&vineyards /

VINO NICHTA s.r.0., Cajkov
Sampioén kategérie Rizling viassky - suché

Vzorka Nazov Ro¢nik P6évod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
Chowaniec & Krajéirovic¢ /
12 Rizling vla$sky 2022 SK Biele Suché RV 86.25 SM  Vinne pivnice Svaty Jur, s.r.o.,
Svaty Jur
Sampioén kategérie Rulandské biele - suché
Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
52 Chardonnay 2022 SK Biele Suché nz Pi 89.80 zZM Golguz / Panonia Winery,

s.r.o., Hlohovec
Sampién kategérie Biele vina ostatné bez rozdielu odrody - suché

Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

83  Sauvignon 2022 SK Biele Suché ao B-Su 88.80 ZM  Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Sampién kategérie Biele vina polosuché a polosladké
\Vzorka Nazov Rocénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

116 Palava 2022 SK Biele Polosladké ao  B-PP 93.00 ZM  Sintavan s.r.o., Sintava
Sampioén kategérie Alibernet - suché
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

211 Alibernet 2021 SK GervenéSuchévzh AL 8750 zm VindrstvoTrmovec/ ing.

Ladislav Trnovec, Nitra
Sampioén kategérie Frankovka modra - suché
Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

. x . . VPS - Vinohradnictvo Pavelka
165 Frankovka modra 2020 SK Cervené Suché vzh FM 87.60 ZM asyn,s.r. 0., Pezinok

<
N
]
g
=
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Sampion kategérie Slovensky novosfachtenec &ervené

\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

187 Hron 2021 SK Cervené Suché vzh gl:l 88.50 ZM  Shebo Winery, a. s., Modra
Sampion kategérie Cervené vina suché ostatné
Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

X . * X . CV- Juraj Stiglic - Vinarske

197 Rulandské modré 2021 SK Cervené Suché vzh Os 85.25 SM zdruzenie Modra, Modra
Sampién kategérie RuZové vina - polosuché, polosladké
Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

) Ruzové Polosladké Vinarstvo Predium / VINA
152 Cabernet Sauvignon 2022 SK Kab R-PP 88.00 ZM VINICOLA SK s.r.0., Vrable
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Vinko E&
Zoznam pouzitych skratiek

Sutazné kategorie

MT 1 1.a Miller Thurgau - suché

RR 2 1.b Rizling rynsky - suché

RV 3 1.c Rizling vladsky - suché

Pi 4 1.d Pinoty: Rulandské biele, Rulandské Sedé a Chardonnay - suché
TC 5 1.e Tramin ¢erveny - suché

B-Su 6 1.f Biele vina bez rozdielu odrody - suché

B-PP 7 1.g Biele vina bez rozdielu odrody - polosuché, polosladké
AL 8 2.a Alibernet - suché

FM 9 2.b Frankovka modra - suché

C-SN 10 2.c Slovensky novoslachtenec Eervené - suché

Cv-0s 11 2.d Cervené vina suché ostatné

R-S 12 3.a RuZové vina - suché

R-PP 13 3.b Ruzové vina - polosuché, polosladké

ZM Zlata medaila 87 az 100 bodov

SM Strieborna medaila 84 aZ 86,99 boodov

ChMT Sampién kategérie Miiller Thurgau - suché

ChRR Sampion kategérie Ryzling rynsky - suché

ChRV Sampion kategérie Rizling viadsky - suché

ChPi Sampion kategérie Rulandské biele - suché

ChTC Sampion kategdrie Tramin &erveny - suché

ChB-O Sampién kategérie Biele vina ostatné bez rozdielu odrody - suché
ChBP Sampion kategérie Biele vina polosuché a polosladké

ChA Sampién kategérie Alibernet - suché

ChFM Sampion kategérie Frankovka modra - suché

ChSNC Sampion kategérie Slovensky novosfachtenec éervené
ChC-0 Sampion kategérie Cervené vina suché ostatné

ChRuV-S Sampién kategérie RuZové vina - suché

ChRuV-P Sampion kategérie RuZové vina - polosuché, polosladké
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Vinko E3

Priviastky Slovensko

ao Akostné vino odrodové

bv Bobulovy vyber

kab Kabinetné vino

reg Regionalne vino

Vinkosk  vienale Topolgianky 2023 17.3.2023 8:01


https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Sut'az bola uskutocnena s podporou informacného systému pre
organizaciu vystav a hodnotenie vin

Vinko B

ON LINE

VSetky sut'azné vina najdete na jednom mieste, kde si mozete vyskusat’
hodnotenie, pridavat’ — vytvarat’ vlastné poznamky k vinam alebo sa
dozvediet’ viac podrobnosti o vine, jeho povode, o vinarstve, Ci vinarovi.
Vyskusajte si MojeVinko.

Vdaka Vinko.sk ziskate moznost’ dostat’ sa, ¢i uz virtualne, alebo fyzicky,
na tie najlepsie degustacie.

Vinko.sk @ Vései pre vino.

Bl et
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Vinko E3
Vina podfa kategérii a odréd

MT 1.a Miiller Thurgau - suché

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
4  Miller Thurgau 2022 SK Suché 87.75 ZM  Chowaniec & Krajéirovi¢, Svaty Jur
1 Mdller Thurgau 2022 SK Suché 87.25 ZM  JP Winery, Vinodol
6  Midller Thurgau 2022 SK nz Suché 84.00 Vino Maty3ak, Pezinok
5  Miller Thurgau 2022 SK ao Suché 8350 Golguz, Hlohovec
2 Miller Thurgau 2022 SK ao Suché 83.50 Vino Levice, Levice
7  Miller Thurgau 2022 SK ao Suché 8175 PD Mojmirovce, Mojmirovce
3 Mdller Thurgau 2022 SK ao Suché 81.75 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
8  Miiller Thurgau 2021 SK nz Suché 80.25 Villa Vino Raéa a.s., Bratislava

RR 1.b Rizling rynsky - suché

Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
27  Rizling rynsky 2022 SK nz Suché 87.00 ZM  Vinum Kult, s.r. 0., Tren&in
33  Rizling rynsky 2021 SK ao Suché 87.00 ChZTAR‘ Nichta winery&vineyards, Cajkov
35 Rizling rynsky 2020 SK nz Suché 87.00 ZM Vitis Pezinok, s.r. 0., Pezinok
34  Rizling rynsky 2021  SK Suché 86.50 SM Villa Vino Raéa a.s., Bratislava
32  Rizling rynsky 2021 SK vzh Suché 8550 SM Vitis Pezinok, s.r. 0., Pezinok
25 Rizling rynsky 2022 SK nz Suché 8525 SM Golguz, Hlohovec
31  Rizling rynsky 2021 SK Suché 84.75 SM  Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
26  Rizling rynsky 2022 SK ao Suché 84.75 SM  MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§
28  Rizling rynsky 2022 SK nz Suché 8475 SM  Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany
29 Rizling rynsky 2022 SK ao Suché 84.25 Nichta winery&vineyards, Cajkov
30 Rizling rynsky 2021 SK ao Suché 83.75 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
36 Rizling rynsky 2020 SK ao Suché 83.25 Vino Masaryk, Skalica
Lesy Slovenskej republiky, Statny
23 Rizling rynsky 2022 SK Suché  82.00 podnik Odtepny zavod
Topol¢ianky, Topof€ianky
24 Rizling rynsky 2022 SK nz Suché 8175 Juraj Stiglic - Vinarske zdruzenie

Modra, Modra

RV 1.c Rizling vlassky - suché

Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
12 Rizling viagsky 2022 SK Suché  86.25 ChSF;AV’ Chowaniec & Krajdirovic, Svaty Jur
21  Rizling vlaSsky 2021 SK ao Suché 85.00 SM Viadur, Svaty Jur
9  Rizling viaSsky 2022 SK ao Suché 8475 SM Nichta winery&vineyards, Cajkov
14  Rizling vlassky 2022 SK ao Suché 8450 SM Golguz, Hlohovec
18  Cimrmanov vyber 2022 SK Suché 84.50 SM Bejdak David, Pezinok
13  Rizling vlassky 2022 SK ao Suché 84.00 Vino Ludvik s.r.o., Pezinok
22  Rizling viasky 2021 SK nz  Suché 83.00 Vino Maty$ak, Pezinok
10  Rizling viassky 2022 SK Suché 82.25 Vino JuMar, Tesarske Mlyfiany
16  Rizling vlaSsky 2022 SK ao Suché 81.50 Vino Levice, Levice
20 Rizling viagsky 2021 SK ao Suché 80.25 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
11 Rizling viadsky 2022 SK nz Suché 79.75 MOVINO, spol. s r.0., Velky Krtis
19  Rizling vlassky 2021 SK nz Suché 79.50 Vinarstvo Predium, Vrable
15 Rizling viassky 2022 SK ao Suché 79.25 Vinarstvo Trnovec, Nitra
17  Rizling viassky 2022 SK nz Suché 78.00 Villa Vino Raéa a.s., Bratislava
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Vinko &

Pi 1.d Pinoty: Rulandské biele, Rulandské Sedé a Chardonnay - suché

Vzorka

52

50

39

61
47
67
53
40
58
56
62

68

44
43
51
37

46

60
55
41
64

49

45
48
66
63
59
57
38
65

54
42

Nazov
Chardonnay

Chardonnay

Pinot blanc

Pinot
Rulandské sivé
Chardonnay
Chardonnay
Rulandské biele
Pinot Blanc
Chardonnay
Rulandské biele

Pinot Gris Bio

Rulandské Sedé
Rulandské biele
Chardonnay
Pinot blanc
Pinot gris
Rulandské biele
Chardonnay

Rulandské biele
Rulandskeé sedé

Rulandské sedé

Rulandskeé sedé
Rulandské Sedé
Rulandskeé Sedé
Rulandské Sedé
Rulandské biele
Chardonnay
Rulandské biele
Rulandské sivé

Chardonnay

Rulandské biele

Roénik Povod

2022

2022

2022

2021
2022
2020
2022
2022
2021
2022
2021

2019

2022
2022
2022
2022

2022

2021
2022
2022
2021

2022

2022
2022
2020
2021
2021
2022
2022
2020

2022
2022

SK

SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK

nz

vzh
nz
vzh
ao
vzh

ao

ao

nz

nz
ao

nz
ao

vzh
nz

ao

nz
nz

vzh
ao

vzh
nz
ao

vzh

TC 1.e Tramin &erveny - suché

Vzorka

73
74
71
75

70

72
76
69
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Nazov
Tramin Cerveny
Tramin Cerveny
Tramin Cerveny
Tramin erveny

Tramin erveny

Tramin Cerveny
Tramin Cerveny
Tramin erveny

Roc¢nik Pévod

2021
2021
2021
2020

2022

2021
2018
2022

SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK

ao

vzh

vzh
ao

ao
ao
vzh

Charakter

Suché

Suché

Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché

Charakter

Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché

Body Ocenenie

Vyrobca

89.80 ChPi, ZM Golguz, Hlohovec

88.80 ZM
88.40 M
88.20 ZM
88.20 ZM
87.60 ZM
87.60 ZM
87.20 ZM
87.20 ZM
87.20 ZM
87.00 ZM
87.00 zZM
87.00 ZM
86.80 SM
86.20 SM
8540 SM
85.40 SM
84.80 SM
84.40
84.20
84.20
84.20
84.20
84.00
83.80
83.80
83.60
83.60
82.20
81.80
79.80
79.20

Body Ocenenie

86.00 SM
84.00
82.25
82.00

81.25

81.00
79.25
78.75

Lesy Slovenskej republiky, Statny
podnik Odstepny zavod
Topof¢ianky, Topolcianky
Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec

Vinarstvo Trnovec, Nitra

Fiero Wine, Kmetovo

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

PD Mojmirovce, Mojmirovce
Vinarstvo Trnovec, Nitra
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Vino Ludvik s.r.o., Pezinok

Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Vino Natural Domin & Kusicky,
Velky Krti§

Vinum Nobile Winery, Malé Ripriany
Elek, Ladice

Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany
Sintavan s.r.o., Sintava

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Vinidi s. r. 0., Bab

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Golguz, Hlohovec

Vinarstvo Predium, Vrable

EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou

Chowaniec & Krajcirovi¢, Svaty Jur
Vinarstvo Predium, Vrable

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vinarstvo Trnovec, Nitra

Vino Levice, Levice

Chateau Selestany, Zahorce

Juraj Stiglic - Vinarske zdruzenie
Modra, Modra

Vino JuMar, Tesarske Mlynany

Vyrobca
Nichta winery&vineyards, Cajkov
Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Vinidi s. r. 0., Bab
Chateau Selestany, Zahorce
Lesy Slovenskej republiky, $tatny
podnik Odstepny zavod
Topofcianky, Topolc¢ianky
MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§
Viadur, Svaty Jur
Vino Levice, Levice

17. 3. 2023 8:01


https://vinko.sk/wine/31495.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/31561.r
https://vinko.sk/subject/561.r
https://vinko.sk/wine/31611.r
https://vinko.sk/subject/366.r
https://vinko.sk/wine/31585.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/31548.r
https://vinko.sk/subject/242.r
https://vinko.sk/wine/31218.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/31589.r
https://vinko.sk/subject/6.r
https://vinko.sk/wine/31582.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/28204.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/31381.r
https://vinko.sk/subject/23.r
https://vinko.sk/wine/30766.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/31550.r
https://vinko.sk/subject/81.r
https://vinko.sk/wine/31587.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/31568.r
https://vinko.sk/subject/2441.r
https://vinko.sk/wine/31455.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/31590.r
https://vinko.sk/subject/63.r
https://vinko.sk/wine/31236.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/29649.r
https://vinko.sk/subject/141.r
https://vinko.sk/wine/31601.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/31491.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/31420.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/31223.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/31615.r
https://vinko.sk/subject/54.r
https://vinko.sk/wine/31421.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/27908.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/31217.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/28202.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/31577.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/31524.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/30688.r
https://vinko.sk/subject/2577.r
https://vinko.sk/wine/31281.r
https://vinko.sk/subject/29.r
https://vinko.sk/wine/30890.r
https://vinko.sk/subject/2437.r
https://vinko.sk/wine/31414.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/28437.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/31272.r
https://vinko.sk/subject/141.r
https://vinko.sk/wine/30690.r
https://vinko.sk/subject/2577.r
https://vinko.sk/wine/31565.r
https://vinko.sk/subject/561.r
https://vinko.sk/wine/31425.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/31554.r
https://vinko.sk/subject/2123.r
https://vinko.sk/wine/31526.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

B-Su 1.f Biele vina bez rozdielu odrody - suché

Vzorka

83

87
80
88
81
82
86

77

89
90
92

91

85
78
84

79

93
94

Nazov
Sauvignon
Muskat moravsky
Sauvignon
Palava
Sauvignon
Sauvignon Blanc
Sauvignon
Veltlinske zelené
Devin
Feteasca regala
Noria
Devin
Sauvignon
Chardonnay
Sauvignon

Feteasca regala

Sauvignon

Chardonnay

Roénik Povod

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022
2021
2020

2021

2022
2022
2022

2022

2019
2017

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK

SK

SK
SK

Charakter
ao Suché
ao Suché

Suché

vzh  Suché
nz Suché

ao Suché

nz Suché

Suché

ao Suché

nz Suché

ao Suché

ao Suché

ao Suché

ao Suché

kab  Suché
vzh  Suché
ao Suché

vzh  Suché

Body Ocenenie

88.80

87.40
85.00
84.60
84.40
84.40
84.40

84.20

84.20
83.00
82.60

82.60

82.00
81.60
81.20

80.80

80.00
79.40

ChB-O,
ZM
ZM
SM
SM

Vinko &

Vyrobca
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin

Vino Maty$ak, Pezinok

Elek, Ladice

Vino Levice, Levice

Vino Levice, Levice

Viadur, Svaty Jur

Vinarstvo Predium, Vrable
Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec

Nichta winery&vineyards, Cajkov
Vinojek - Jaroslav Knapek, Zvolen
Chateau Selestany, Zahorce
EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou

JP Winery, Vinodol

JP Winery, Vinodol

Vinarstvo Trnovec, Nitra

Juraj Stiglic - Vinarske zdruzenie
Modra, Modra

Plodovo¢ - Contexo, s.r.o.,
Michalovce

MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§

B-PP 1.g Biele vina bez rozdielu odrody - polosuché, polosladké

Vzorka

116

108
130

112

115
132
126
114
99

127
113
121
109
107
125
96

117
123

119
133
101

120

Vinkosk  vienale Topolgianky 2023

Nazov
Palava

Muller Thurgau
Tramin Cerveny

Irsai Oliver

Hibernal

Irsai Oliver
Tramin erveny
Palava
Rulandské Sedé
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Chardonnay
Muskat zlaty
Devin

Palava

Rizling vlassky
Mller Thurgau
Devin

Johanniter
Rizling rynsky
Chardonnay

Rulandské biele

Roénik Povod

2022

2022
2021

2022

2022
2021
2022
2022
2022
2021
2022
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2021
2022

2022

SK

SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK
SK

SK

Charakter
ao Polosladké

Polosuché
ao Polosladké

ao Polosuché

vzh Polosuché
ao Polosladké
ao Polosladké
vzh Polosuché
nz Polosuché

Polosladké
ao Polosuché
vzh Polosladké
az Polosuché
vzh Polosuché
nz Polosladké
ao Polosuché
ao Polosladké
kab Polosladké

vzh Polosuché
bv Polosladké

ao Polosuché

Polosladké

Body Ocenenie

93.00

92.75
91.75

91.25

91.00
90.75
89.75
89.75
89.50
89.25
89.25
89.00
88.75
88.75
88.50
87.25
86.00
85.75

85.25
85.00
85.00

84.50

ChBP,
ZM

ZM
ZM

ZM

ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
SM
SM

SM
SM
SM

SM

Vyrobca
Sintavan s.r.o., Sintava

Chowaniec & Krajcirovi¢, Svaty Jur
Viadur, Svaty Jur

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Vinum Nobile Winery, Malé Ripriany
Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Sintavan s.r.o., Sintava

Vinum Kult, s. r. 0., Trencin

Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Sintavan s.r.o., Sintava

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin

Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Vinarstvo Trnovec, Nitra

Vinarstvo Predium, Vrable

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Villa Vino Raca a.s., Bratislava

EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou

Lesy Slovenskej republiky, $tatny
podnik Odstepny zavod
Topof¢ianky, Topolcianky
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https://vinko.sk/wine/31493.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/31573.r
https://vinko.sk/subject/79.r
https://vinko.sk/wine/31569.r
https://vinko.sk/subject/2441.r
https://vinko.sk/wine/31527.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/31529.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/31558.r
https://vinko.sk/subject/2123.r
https://vinko.sk/wine/31138.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/31610.r
https://vinko.sk/subject/366.r
https://vinko.sk/wine/31419.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/31449.r
https://vinko.sk/subject/714.r
https://vinko.sk/wine/30691.r
https://vinko.sk/subject/2577.r
https://vinko.sk/wine/28361.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/31250.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/wine/31249.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/wine/31583.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/31280.r
https://vinko.sk/subject/29.r
https://vinko.sk/wine/31552.r
https://vinko.sk/subject/556.r
https://vinko.sk/wine/31428.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/31507.r
https://vinko.sk/subject/63.r
https://vinko.sk/wine/31619.r
https://vinko.sk/subject/54.r
https://vinko.sk/wine/28125.r
https://vinko.sk/subject/2123.r
https://vinko.sk/wine/31486.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/31454.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/30371.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/31506.r
https://vinko.sk/subject/63.r
https://vinko.sk/wine/31484.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/31498.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28213.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/31514.r
https://vinko.sk/subject/63.r
https://vinko.sk/wine/31219.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/31500.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/31591.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/31460.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/31496.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/31578.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/31422.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/31241.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/28029.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/31209.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/31560.r
https://vinko.sk/subject/561.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vzorka
131
97
110

104

129
122
124

102

95

98
106

100

103
111
105
118
128

Vl'...,.,..,“ko-s)k Vienale TopolCianky 2023

Nazov
Tramin Cerveny
Pesecka ledanka
Sauvignon

Tramin erveny

Palava
Chardonnay
Palava

Rulandské biele

Rizling vlassky
Rulandskeé Sedé
Tramin Cerveny

Argenthum

Irsai Oliver

Devin

Muskat moravsky
Hibernal

Muskat Ottonel

Roc¢nik Pévod

2021
2022
2022

2022

2022
2022
2021

2021

2021

2022
2021

2021

2022
2022
2022
2022
2022

SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK

SK

SK

SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK

Charakter
Polosladké
ao Polosuché

Polosuché
vzh Polosuché

Polosladké
h Polosladké
Polosladké

V.
vzh

N

ao Polosuché

ao Polosuché

Polosuché
Polosuché

vzh
vzh

reg Polosuché

ao Polosuché
Polosuché
ao Polosuché
Polosladké
ao Polosladké

Body Ocenenie
84.50 SM
84.00

84.00

84.00

84.00
83.75
83.75

83.00

82.75

82.75
82.50

80.50

80.50
79.75
79.00
78.75
77.75

Vinko &

Vyrobca
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
PD Mojmirovce, Mojmirovce
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Vino Masaryk, Skalica
Golguz, Hlohovec
EGS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou
EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou
Vinarstvo Trnovec, Nitra
Vinojek - Jaroslav Knapek, Zvolen
Najvéacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec
Chateau Selestany, Zahorce
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
JP Winery, Vinodol
MOVINO, spol. s r.o., Velky Krtis
Bioplant s.r.o., Ostratice
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https://vinko.sk/wine/28400.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/31492.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/31635.r
https://vinko.sk/subject/6.r
https://vinko.sk/wine/31485.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/31574.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/31509.r
https://vinko.sk/subject/408.r
https://vinko.sk/wine/28100.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/27949.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/28344.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/31579.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/31448.r
https://vinko.sk/subject/714.r
https://vinko.sk/wine/28725.r
https://vinko.sk/subject/366.r
https://vinko.sk/wine/31516.r
https://vinko.sk/subject/2577.r
https://vinko.sk/wine/31441.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/31252.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/wine/31186.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/31429.r
https://vinko.sk/subject/2594.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

R-S 3.a Ruzové vina - suché

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
138 Frankovkamodrarosé 2022 SK ao Suché 9020 ZM  Golguz, Hlohovec
136 Cabernet Sauvignon 2022 SK ao Suché 90.00 ZM Vinidis.r.o., Béb
141 Cabernet Sauvignon 2022 SK nz Suché 88.80 ZM  Vino Maty$ak, Pezinok
140 Frankovka modra 2022 SK nz Suché 8820 ZM Vino Maty$ak, Pezinok
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a

139 Rosé cuvée 2022 SK az Suché 88.00 ZM syn. s. 1. 0., Pezinok
137 Zweigeltrebe rose 2022 SK ao Suché 87.80 ZM  Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin
135 Cabernet Sauvignon 2022 SK nz Suché 8740 ZM  Vino Levice, Levice
134 Frankovka modrarosé 2022 SK kab Suché 84.40 Vino Levice, Levice

R-PP 3.b Ruzové vina - polosuché, polosladké

Vzorka Nazov Roénik Povod Charakter Body Ocenenie Vyrobca

152 CabemetSauvignon 2022 SK kab Polosladké 88.00 ChRuY-

P, ZM Vinarstvo Predium, Vrable

Cabernet Sauvignon

154 loé 2022 SK ao Polosladké 87.00 ZM Sintavan s.r.o., Sintava
147 Mernett 2022 SK reg Polosladké 86.50 SM  PD Mojmirovce, Mojmirovce
149 André rosé 2022 SK ao Polosladké 86.25 SM  Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin
. VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
ONA
143 2021 SK az Polosuché 84.75 SM syn, s. 1. 0., Pezinok
Cab t Sauvi .
144 OSTNELSAUVINON 5050 sk Polosuché 84.75 SM  Nichta winery&vineyards, Cajkov
153 CabemetSawvignon 2022 SK ao Polosladké 8450 ~sM SO WineDvory, Dvorynad
Cabernet Sauvignon
146 rosé 2022, AOV 2022 SK ao Polosuché 84.00 Viadur, Svéaty Jur
polosuché, 0,75L
148 Alibernet 2022 SK kab Polosladké 83.25 Vinarstvo Trnovec, Nitra
157 Frankovka modra 2022 SK ao Polosladké 82.50 Sintavan s.r.o., Sintava
155 Sggemet Sawvignon 055 sk Polosladké 82.00 Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice
142 Frankovka modra 2021 SK vzh Polosuché 81.00 Villa Vino Raéa a.s., Bratislava
) Lesy Slovenskej republiky, Statny
150 Cabernet sauvignon 2022 SK Polosladké 81.00 podnik Odstepny zavod
Topol¢ianky, Topolc¢ianky
156 Elizabeth 2022 SK az Polosladké 81.00 Golguz, Hlohovec
Cab t Sauvi
145 25MESAIIANON 5092 SK a0 Polosuché 79.25 JP Winery, Vinodol
151 Frankovka modrarosé 2022 SK ao Polosladké 78.75 JP Winery, Vinodol
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https://vinko.sk/wine/31499.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/31275.r
https://vinko.sk/subject/141.r
https://vinko.sk/wine/31571.r
https://vinko.sk/subject/79.r
https://vinko.sk/wine/31228.r
https://vinko.sk/subject/79.r
https://vinko.sk/wine/31238.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/31501.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/31537.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/31538.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/31551.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/31508.r
https://vinko.sk/subject/63.r
https://vinko.sk/wine/31592.r
https://vinko.sk/subject/6.r
https://vinko.sk/wine/31502.r
https://vinko.sk/subject/184.r
https://vinko.sk/wine/28076.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/31418.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/31152.r
https://vinko.sk/subject/71.r
https://vinko.sk/wine/31556.r
https://vinko.sk/subject/2123.r
https://vinko.sk/wine/31575.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/31515.r
https://vinko.sk/subject/63.r
https://vinko.sk/wine/31439.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/31158.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/31563.r
https://vinko.sk/subject/561.r
https://vinko.sk/wine/31243.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/31253.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/wine/31254.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

AL 2.a Alibernet - suché

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca

211 Alibernet 2021 SK vzh Suché 87.50 ChA, ZM Vinarstvo Trnovec, Nitra

215 Alibernet 2019 SK ao Suché 8575 SM Sintavan s.r.o., Sintava

210 Alibernet 2021 SK ao Suché 85.50 SM  Vino Masaryk, Skalica

216 Alibernet 2019 SK ao Suché 8525 SM  JP Winery, Vinodol

207 Alibernet 2022 SK vzh Suché 8525 SM Vinarstvo Trnovec, Nitra

212  Alibernet 2021 SK nz Suché 85.00 SM Vitis Pezinok, s.r. 0., Pezinok

218  Alibernet 2019 SK nz Suché 8475 SM  Golguz, Hiohovec

220 Alibernet 2016 SK vzh  Suché 83.50 Vinidi s. r. 0., Bab

217  Alibernet 2019 SK nz  Suché 8350 Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany

213 Alibernet 2021 SK ao Suché 8350 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Lesy Slovenskej republiky, Statny

209 Alibernet 2022 SK Suché  82.75 podnik Odstepny zavod
Topofl¢ianky, Topolc¢ianky

208 Alibernet 2022 SK Suché 8250 Vino JuMar, Tesarske Mlyfiany

214  Alibernet 2021 SK vzh Suché 82.25 Vino Levice, Levice

219 Alibernet 2018 SK Suché 81.50 Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice

FM 2.b Frankovka modra - suché

Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
165 Frankovka modra 2020 SK vzh Suché  87.60 Chz'?w""’ ;’;SSY'”O°h|§’§Z':r']°;‘|:° Pavelka a
171 Frankovka modra 2019 SK nz Suché 8740 ZM VillaVino Raéa a.s., Bratislava
158 Frankovka modra 2022 SK nz Suché 86.00 SM Vino Levice, Levice
167 Terezianska Frankovka 2020 SK az Suché 8520 SM VillaVino Raéa a.s., Bratislava
169 Frankovka modra 2019  SK Suché 85.00 SM Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
159 Frankovka modra 2021 SK Suché 84.80 SM Nichta winery&vineyards, Cajkov
166 Frankovka modra 2020 SK ao Suché 84.40 JP Winery, Vinodol
164 Frankovka modra 2021 SK ao Suché 84.20 Golguz, Hlohovec
163 Frankovka modra 2021 SK ao  Suché 84.20 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
162 Skalicka Frankovka 2021 SK az Suché 84.20 Vino Masaryk, Skalica
168 Frankovka modra 2019 SK vzh Suché 84.20 Vinojek - Jaroslav Knapek, Zvolen
170 Frankovka modra 2019 SK nz Suché 83.20 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
172 Frankovka modra 2017 SK vzh Suché 82.80 Vino Maty$ak, Pezinok
161 Frankovka modra 2021 SK Suché 82.60 Elek, Ladice
160 Frankovka modra 2021 SK Suche 81.00 ga{(\;énéeé(i:a vinna pivnica v Pukanci,
173 Frankovka modra 2017 SK vzh Suché 79.80 Golguz, Hlohovec

C-SN 2.c Slovensky novosfachtenec &ervené - suché

Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
187 Hron 2021 SK vzh Suché 8850 Chz\NAC' Shebo Winery, a. s., Modra
181 Dunaj 2021  SK Suché 88.00 ZM  Gazia syn, Kozarovce
193 Dunaj 2018 SK ao Suché 87.50 ZM Nichta winery&vineyards, Cajkov
195 Dunaj 2016 SK vzh  Suché 87.25 ZM  Villa Vino Raca a.s., Bratislava
194 Cuveée 2018 SK az Suché  87.00 ZM  Nichta winery&vineyards, Cajkov
180 Dungj 2021 SK bv  Suché 86.00 SM Vino Masaryk, Skalica
188 Hron 2021 SK ao Suché 86.00 SM  Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin
189 Rosa 2021 SK vzh  Suché 85.50 SM  Vino Masaryk, Skalica
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https://vinko.sk/wine/29392.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/31503.r
https://vinko.sk/subject/63.r
https://vinko.sk/wine/28508.r
https://vinko.sk/subject/408.r
https://vinko.sk/wine/26875.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/wine/31576.r
https://vinko.sk/subject/138.r
https://vinko.sk/wine/31222.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/30842.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/10694.r
https://vinko.sk/subject/141.r
https://vinko.sk/wine/27347.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/31598.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/31564.r
https://vinko.sk/subject/561.r
https://vinko.sk/wine/31549.r
https://vinko.sk/subject/2437.r
https://vinko.sk/wine/31540.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/30667.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/31487.r
https://vinko.sk/subject/19.r
https://vinko.sk/wine/26565.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/31543.r
https://vinko.sk/subject/159.r
https://vinko.sk/wine/30866.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/27973.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/31415.r
https://vinko.sk/subject/248.r
https://vinko.sk/wine/26219.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/wine/31497.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/31599.r
https://vinko.sk/subject/710.r
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Vinko &

Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
182 Dunaj 2021 SK vzh Suché 8525 SM Fiero Wine, Kmetovo
186 Nitria 2021 SK vzh Suché 85.25 SM VillaVino Raéa a.s., Bratislava
190 Rosa 2021 SK c¢v Suché 84.75 SM Shebo Winery, a. s., Modra
179 Dunaj 2021 SK Suché 84.25 Rusnak Stefan, Pezinok
178 Dungj 2021 SK ao  Suché 84.00 JP Winery, Vinodol
192 Rimava 2020 SK nz Suché 84.00 Shebo Winery, a. s., Modra
184 Rimava 2021 SK vzh  Suché 84.00 Shebo Winery, a. s., Modra
185 Nitria 2021 SK vzh  Suché 84.00 Shebo Winery, a. s., Modra
174 Dunaj 2022 SK ao Suché 83.25 MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§
175 Dunaj 2022 SK vzh Suché 83.25 Fiero Wine, Kmetovo
177 Dunaj 2021 SK vzh Suché 83.00 Sintavan s.r.o., Sintava
183 Dungj 2021 SK ao Suché 8225 Viadur, Svéaty Jur
176 Hron 2022 SK vzh Suché 81.75 Fiero Wine, Kmetovo
191  Trivrchy 2020 SK az Suché 81.50 Vino Levice, Levice

CV-Os 2.d &ervené vina suché ostatné

Vzorka Nazov Roénik Povod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
200 Svétovavrinecké 2019 SK vzh Suché 8525 SM VillaVino Raga a.s., Bratislava
206 Harmonia NV SK az Suché 8525 SM Vino Ludvik s.r.0., Pezinok

ChC-0, Juraj Stiglic - Vinarske zdruzenie

197 Rulandské modré 2021 SK vzh Suché 85.25
SM  Modra, Modra
199 Cabernet Sauvignon 2021 SK ao Suché 84.75 SM Vino Ludvik s.r.o., Pezinok
198 Merlot 2021  SK Suché 8450 SM  Chowaniec & Krajéirovi¢, Svaty Jur
. Lesy Slovenskej republiky, Statny
196 Cabernet sauvignon 2022 SK Suché  84.50 SM  podnik Odstepny zavod
Topol€ianky, Topol€ianky
204 Cabernet Sauvignon 2016 SK nz Suché 83.50 Villa Vino Raca a.s., Bratislava
; . Vino Natural Domin & KuSicky
D )
203 ominus 2017 SK vzh Suché 83.25 Velky Krti
202 Cabernet Sauvignon 2019 SK ao  Suché 83.25 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
201 Mojmir black 2019 SK az  Suché 83.25 PD Mojmirovce, Mojmirovce
205 Caberne 2014 SK  az Suché 81.75 Plodovo¢ - Contexo, s.r.o.,

Michalovce
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Vinko &

Vina podfa vyrobcov
Bejdak David, Pezinok

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
18 Cimrmanov vyber 2022 SK Biele Suché RV 84.50 SM
Bioplant s.r.o. / BIOPLANT, s.r.o., Ostratice
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
128 Muskat Ottonel 2022 SK Biele Polosladké ao B-PP 77.75
Chateau Selestany / MOKAS, a.s., Zahorce
Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
103 Irsai Oliver 2022 SK Biele Polosuché ao B-PP 80.50
92 Noria 2020 SK Biele Suché ao B-Su 82.60
65 Rulandské sivé 2020 SK Biele Suché ao Pi  81.80
75 Tramin ¢erveny 2020 SK Biele Suché ao TC 82.00

Chowaniec & Krajcirovi¢ / Vinne pivnice Svaty Jur, s.r.o., Svaty Jur

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
198 Merlot 2021 SK Cervené Suché %\g 84.50 SM
108 Miiller Thurgau 2022 SK Biele Polosuché B-PP 92.75 M

4 Miuller Thurgau 2022 SK Biele Suché MT 87.75 ZM
12 Rizling viassky 2022 SK Biele Suché RV 8625 O
45 Rulandské Sedé 2022 SK Biele Suché Pi  84.20

Elek, Ladice

\Vzorka Nazov Roé¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
161 Frankovka modra 2021 SK Cervené Suché FM 82.60
43 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché Pi  86.80 SM
80 Sauvignon 2022 SK Biele Suché B-Su 85.00 SM

EOS Wine Dvory / VVD - Vinohradnicko vinarske druZstvo, Dvory nad Zitavou

Vzorka Nazov Ro¢nik P6vod Vlastnosti Body Ocenenie
153 Cabernet Sauvignon 2022 SK Ruzové Polosladké ao R-PP 84.50 SM
91 Devin 2021 SK Biele Suché ao B-Su 82.60
101 Chardonnay 2022 SK Biele Polosuché ao B-PP 85.00 SM
95 Rizling vlaSsky 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 82.75
102 Rulandské biele 2021 SK Biele Polosuché ao B-PP 83.00
49 Rulandské Sedé 2022 SK Biele Suché ao Pi 84.20

Fiero Wine / Frantidek Svec, Kmetovo

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
182 Dunaj 2021 SK Cervené Suché vzh Sy 8525 SM
175 Dunaj 2022 SK Cervené Suché vzh gl:l 83.25
176 Hron 2022 SK Cervené Suché vzh g,;‘ 81.75
47 Rulandské sivé 2022 SK Biele Suché nz Pi  88.20 M

Gazi a syn, Kozéarovce

Vzorka Nazov Roc¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
181 Dunaj 2021 SK Cervené Suché g,:‘ 88.00 ZM
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Vinko E3
Golguz / Panonia Winery, s.r.o., Hlohovec

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
218 Alibernet 2019 SK Cervené Suché nz AL 84.75 SM
156 Elizabeth 2022 SK Ruzové Polosladké az R-PP 81.00
138 Frankovka modra rosé 2022 SK Ruzové Suché ao R-S 90.20 ZM
164 Frankovka modra 2021 SK Cervené Suché ao FM 84.20
173 Frankovka modra 2017 SK Cervené Suché vzh FM 79.80
52 Chardonnay 2022 SK Biele Suché nz Pi 89.80 ChPi,ZM

5  Miller Thurgau 2022 SK Biele Suché ao MT 83.50
124 Pélava 2021 SK Biele Polosladké vzh B-PP 83.75

25 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché nz RR 85.25 SM
14 Rizling vla§sky 2022 SK Biele Suché ao RV 84.50 SM
41 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché vzh Pi  84.20

JP Winery / Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
216 Alibernet 2019 SK Cervené Suché ao AL 85.25 SM
145 Cabernet Sauvignon rosé 2022 SK Ruzové Polosuché ao R-PP 79.25
178 Dunaj 2021  SK Cervené Suché ao g,;‘ 84.00
166 Frankovka modra 2020 SK Cervené Suché ao FM 84.40
151 Frankovka modra rosé 2022 SK Ruzové Polosladké ao R-PP 78.75
78 Chardonnay 2022 SK Biele Suché ao B-Su 81.60

1 Mdller Thurgau 2022 SK Biele Suché MT 87.25 ZM
105 Muskat moravsky 2022 SK Biele Polosuché ao B-PP 79.00
85 Sauvignon 2022 SK Biele Suché ao B-Su 82.00

Juraj Stiglic - Vinarske zdruzenie Modra, Modra

Vzorka Nazov Roénik Poévod Vlastnosti Body Ocenenie
79 Feteasca regala 2022 SK Biele Suché vzh B-Su 80.80
54 Chardonnay 2022 SK Biele Suché vzh Pi  79.80
24 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché nz RR 81.75
197 Rulandské modré 2021 SK Gervené Suché vzh %\g 85.25 Chg,\'no'

Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice

\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
219 Alibernet 2018  SK Cervené Suché AL 81.50
155 Cabernet Sauvignon rosé 2022 SK Ruzové Polosladké R-PP 82.00
111 Devin 2022 SK Biele Polosuché B-PP 79.75
169 Frankovka modra 2019 SK Cervené Suché FM 85.00 SM
129 Pélava 2022 SK Biele Polosladké B-PP 84.00
127 Rizling rynsky 2021 SK Biele Polosladké B-PP 89.25 ZM
31 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché RR 84.75 SM
58 Pinot Blanc 2021 SK Biele Suché Pi 87.20 ZM
131 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Polosladké B-PP 84.50 SM
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Vinko &

Lesy Slovenskej republiky, Statny podnik OdStepny zavod Topof€ianky / LESY Slovenskej
republiky, Statny podnik, TopofCianky

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
209 Alibernet 2022 SK Cervené Suché AL 8275
196 Cabernet sauvignon 2022 SK Cervené Suché %\g 84.50 SM
150 Cabernet sauvignon 2022 SK Ruzové Polosladké R-PP 81.00
50 Chardonnay 2022 SK Biele Suché Pi  88.80 M
23 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché RR 82.00
120 Rulandské biele 2022 SK Biele Polosladké B-PP 84.50 SM
70 Tramin ¢erveny 2022 SK Biele Suché TC 81.25

MOVINO, spol. s r.o., Vefky Krtis

\Vzorka Nazov Roé¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
174 Dunaj 2022 SK Cervené Suché ao SN 83.25
118 Hibernal 2022 SK Biele Polosladké B-PP 78.75
94  Chardonnay 2017  SK Biele Suché vzh B-Su 79.40
26 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché ao RR 84.75 SM
11 Rizling vla$sky 2022 SK Biele Suché nz RV 79.75
72 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Suché ao TC 81.00
Najvéaésia vinna pivnica v Pukanci / JANROS, s.r.o0., Pukanec
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
160 Frankovka modra 2021 SK  Cervené Suché FM 81.00
39 Pinot blanc 2022 SK Biele Suché Pi 88.40 ZM
77 Veltlinske zelené 2022 SK Biele Suché B-Su 84.20
100 Argenthum 2021 SK Biele Polosuché reg B-PP 80.50
Nichta winery&vineyards / VINO NICHTA s.r.o., Cajkov
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
144 Cabernet Sauvignon rosé 2022 SK Ruzové Polosuché R-PP 84.75 SM
89 Devin 2022 SK Biele Suché ao B-Su 84.20
193 Dunaj 2018 SK Cervené Suché ao é:,;j 87.50 ZM
194 Cuvée 2018 SK Cervené Suché az gl:l 87.00 ZM
159 Frankovka modra 2021 SK  Cervené Suché FM 84.80 SM
33 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché ao RR 8700 CORE-
29 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché ao RR 84.25
9 Rizling vla§sky 2022 SK Biele Suché ao RV 84.75 SM
73  Tramin Cerveny 2021 SK Biele Suché ao TC 86.00 SM
PD Mojmirovce / Pofnohospodarske druzstvo Mojmirovce, Mojmirovce
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
201 Mojmir black 2019 SK Cervené Suché az O 8325
53 Chardonnay 2022 SK Biele Suché ao Pi  87.60 ZM
147 Mernett 2022 SK Ruzové Polosladké reg R-PP 86.50 SM
7  Miller Thurgau 2022 SK Biele Suché ao MT 81.75
110 Sauvignon 2022 SK Biele Polosuché B-PP 84.00
Plodovoé - Contexo, s.r.o. / PLODOOVOC - CONTEXO s.r.0., Michalovce
\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
205 Caberne 2014  SK Cervené Suché az %\;' 81.75
93  Sauvignon 2019  SK Biele Suché ao B-Su 80.00
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Vinko E3
Rusnék Stefan / Ing. Radovan Rusnak, Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
179 Dunaj 2021  SK Cervené Suché SCN 84.25
Shebo Winery, a. s., Modra
Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
187 Hron 2021 SK Cervené Suché vzh G- gg5p ChSNC,
SN ' ZM
185 Nitria 2021 SK Cervené Suché vzh gl:l 84.00
192 Rimava 2020 SK Cervené Suché nz g,:‘ 84.00
184 Rimava 2021 SK Cervené Suché vzh gl:l 84.00
190 Rosa 2021 SK Cervené Suché cv g,:‘ 8475 SM
Sintavan s.r.o., Sintava
Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
215 Alibernet 2019  SK Cervené Suché ao AL 85.75 SM
154 Cabernet Sauvignon rosé 2022 SK Ruzové Polosladké ao R-PP 87.00 ZM
177 Dunaj 2021 SK  Cervené Suché vzh g,;‘ 83.00
157 Frankovka modra 2022 SK Ruzové Polosladké ao R-PP 82.50
116 Palava 2022 SK Biele Polosladké ao B-PP 93.00 o
113 Rizling rynsky 2022  SK Biele Polosuché ao B-PP 89.25 ZM
37 Pinot blanc 2022 SK Biele Suché ao Pi  85.40 SM
126 Tramin cerveny 2022  SK Biele Polosladké ao B-PP 89.75 M
ViaJur / Viadur, s.r.o., Svaty Jur
Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
146 Cabemet Sauvignon rosé 2022, AOV 2022 SK Ruzové Polosuché ao R-PP 84.00
polosuché, 0,75L .
183 Dunaj 2021 SK Cervené Suché ao gl:l 82.25
21 Rizling vlasky 2021 SK Biele Suché ao RV 85.00 SM
82 Sauvignon Blanc 2022 SK Biele Suché ao B-Su 84.40
130 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Polosladké ao B-PP 91.75 ZM
76  Tramin Cerveny 2018 SK Biele Suché ao TC 79.25
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Vinko E3
Villa Vino Rac¢a a.s., Bratislava

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
204 Cabernet Sauvignon 2016  SK Cervené Suché nz %\g 83.50
107 Devin 2022 SK Biele Polosuché vzh B-PP 88.75 ZM
195 Dunaj 2016 SK Cervené Suché vzh g,;‘ 87.25  ZM
171 Frankovka modra 2019 SK Cervené Suché nz FM 87.40 ZM
167 Terezianska Frankovka 2020 SK Cervené Suché az FM 85.20 SM
142 Frankovka modra 2021 SK  Ruzové Polosuché vzh R-PP 81.00
132 Irsai Oliver 2021 SK Biele Polosladké ao B-PP 90.75 ZM
8  Miller Thurgau 2021 SK Biele Suché nz MT 80.25
186 Nitria 2021 SK Cervené Suché vzh gN 85.25 SM
34 Rizling rynsky 2021  SK Biele Suché RR 86.50 SM
133 Rizling rynsky 2021 SK Biele Polosladké bv B-PP 85.00 SM
17 Rizling vla§sky 2022 SK Biele Suché nz RV 78.00
62 Rulandské biele 2021 SK Biele Suché Pi  87.00 ZM
200 Svatovavrinecké 2019 SK Cervené Suché vzh %\g 85.25 SM
74  Tramin Cerveny 2021 SK Biele Suché vzh TC 84.00
Vinarstvo Predium / VINA VINICOLA SK s.r.o0., Vrable
\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
152 Cabernet Sauvignon 2022 SK Ruzové Polosladké kab R-PP 88.00 CQRZU'\\/I/'
123 Devin 2022  SK Biele Polosladké kab B-PP 85.75 SM
19 Rizling vla$sky 2021  SK Biele Suché nz RV 79.50
64 Rulandské Sedé 2021 SK Biele Suché nz Pi  84.20
48 Rulandské Sedé 2022 SK Biele Suché nz Pi  84.00
86 Sauvignon 2022 SK Biele Suché nz B-Su 84.40
Vinarstvo Trovec / Ing. Ladislav Trnovec, Nitra
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
211 Alibernet 2021 SK Cervené Suché vzh AL 87.50 ChA, ZM
207 Alibernet 2022 SK Cervené Suché vzh AL 85.25 SM
148 Alibernet 2022 SK Ruzové Polosladké kab R-PP 83.25
57 Chardonnay 2022 SK Biele Suché vzh Pi  83.60
117 Miller Thurgau 2022 SK Biele Polosladké ao B-PP 86.00 SM
15 Rizling vlasky 2022 SK Biele Suché ao RV 79.25
61 Pinot 2021 SK Biele Suché vzh Pi  88.20 ZM
40 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché vzh Pi 87.20 ZM
98 Rulandské Sedé 2022  SK Biele Polosuché vzh B-PP 82.75
84  Sauvignon 2022 SK Biele Suché kab B-Su 81.20
Vinidi s. r. 0., Bab
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
220 Alibernet 2016 SK Cervené Suché vzh AL 83.50
136 Cabernet Sauvignon 2022 SK Ruzové Suché ao R-S 90.00 ZM
60 Rulandské biele 2021 SK Biele Suché nz Pi  84.80 SM
71 Tramin Cerveny 2021 SK Biele Suché vzh TC 82.25
Vino JuMar, Tesarske Mlyfiany
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
208 Alibernet 2022 SK Cervené Suché AL 82.50
10 Rizling vlassky 2022 SK Biele Suché RV 82.25
42 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché Pi  79.20
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Vino Levice / Vino Levice s.r.o., Levice

Vinko &

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
214 Alibernet 2021 SK  Cervené Suché vzh AL 8225
135 Cabernet Sauvignon 2022 SK Ruzové Suché nz R-S 87.40 ZM
191 Trivrchy 2020 SK Cervené Suché az g,;‘ 81.50
158 Frankovka modra 2022 SK Cervené Suché nz FM 86.00 SM
134 Frankovka modra rosé 2022  SK Ruzové Suché kab R-S 84.40
2 Miller Thurgau 2022 SK Biele Suché ao MT 83.50
88 Padlava 2022 SK Biele Suché vzh B-Su 84.60 SM
16 Rizling vlassky 2022 SK Biele Suché ao RV 81.50
38 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché nz Pi 8220
81 Sauvignon 2022 SK Biele Suché nz B-Su 84.40
69 Tramin ¢erveny 2022 SK Biele Suché vzh TC 78.75
Vino Ludvik s.r.0., Pezinok
Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
199 Cabernet Sauvignon 2021 SK Cervené Suché ao %\g 84.75 SM
56 Chardonnay 2022 SK Biele Suché ao Pi 87.20 ZM
13  Rizling vlassky 2022 SK Biele Suché ao RV 84.00
206 Harmoénia NV SK Cervené Suché az %\; 8525 SM
Vino Masaryk / VINO - MASARYK s.r.0., Skalica
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
210 Alibernet 2021 SK  Cervené Suché ao AL 85.50 SM
180 Dunaj 2021 SK Cervené Suché bv gl:l 86.00 SM
162 Skalicka Frankovka 2021 SK Cervené Suché az FM 84.20
122 Chardonnay 2022 SK Biele Polosladké vzh B-PP 83.75
36 Rizling rynsky 2020 SK Biele Suché ao RR 83.25
189 Rosa 2021 SK Cervené Suché vzh SCN 85.50 SM
Vino Maty3ak / VINO MATYSAK, s.r.0., Pezinok
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
141 Cabernet Sauvignon 2022 SK Ruzové Suché nz R-S 88.80 ZM
140 Frankovka modra 2022 SK Ruzové Suché nz R-S 88.20 ZM
172 Frankovka modra 2017 SK Cervené Suché vzh FM 82.80
6  Miuller Thurgau 2022 SK Biele Suché nz MT 84.00
87  Muskat moravsky 2022 SK Biele Suché ao B-Su 87.40 ZM
22 Rizling vlassky 2021  SK Biele Suché nz RV 83.00

Vino Natural Domin & Kusicky / VINO NATURAL Domin & Kusicky, s. r. o., Velky Krti§

Roénik Pévod Vlastnosti )
203 Dominus 2017 SK Cervené Suché vzh o
68 Pinot Gris Bio 2019  SK Biele Suché ao Pi
Vinojek - Jaroslav Knapek / Jaroslav Knapek VINOJEK, Zvolen
Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti
90 Feteasca regala 2021 SK Biele Suché nz B-Su
168 Frankovka modra 2019 SK Cervené Suché vzh FM
106 Tramin Cerveny 2021 SK Biele Polosuché vzh B-PP

Vl'...,.,..,“ko-s)k Vienale TopolCianky 2023

Body Ocenenie
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Vinko E3
Vinum Kult, s. r. 0., Trendin

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
149 André rosé 2022 SK Ruzové Polosladké ao R-PP 86.25 SM
97 Pesecka ledanka 2022 SK Biele Polosuché ao B-PP 84.00
188 Hron 2021 SK  Cervené Suché ao g,;‘ 86.00 SM
109 Muskat zlaty 2022  SK Biele Polosuché az B-PP 88.75 M
114 Pélava 2022 SK Biele Polosuché vzh B-PP 89.75 ZM
27 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché nz RR 87.00 ZM
96 Rizling vlassky 2022 SK Biele Polosuché ao B-PP 87.25 ZM
99 Rulandské Sedé 2022 SK Biele Polosuché nz B-PP 89.50 ZM
83 Sauvignon 2022 SK Biele Suché ao B-Su 8880 o0
137 Zweigeltrebe rosé 2022 SK Ruzové Suché ao R-S 87.80 ZM

Vinum Nobile Winery / Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripriany

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
217 Alibernet 2019  SK Cervené Suché nz AL 8350
115 Hibernal 2022 SK Biele Polosuché vzh B-PP 91.00 ZM
51 Chardonnay 2022 SK Biele Suché nz Pi  86.20 SM
125 Pélava 2022 SK Biele Polosladké nz B-PP 88.50 M
28 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché nz RR 84.75 SM
44  Rulandské $edé 2022 SK Biele Suché nz Pi  87.00 ZM

Vitis Pezinok, s.r. 0./ HUBERT J.E., s.r.o0., Pezinok

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
212 Alibernet 2021 SK Cervené Suché nz AL 85.00 SM
213 Alibernet 2021 SK Cervené Suché ao AL 83.50
202 Cabernet Sauvignon 2019 SK Cervené Suché ao %\;' 83.25
163 Frankovka modra 2021 SK Cervené Suché ao FM 84.20
170 Frankovka modra 2019 SK Cervené Suché nz FM 83.20
121 Chardonnay 2021 SK Biele Polosladké vzh B-PP 89.00 M
67 Chardonnay 2020 SK Biele Suché vzh Pi  87.60 ZM
55 Chardonnay 2022 SK Biele Suché ao Pi  84.40

3 Miller Thurgau 2022 SK Biele Suché ao MT 81.75
35 Rizling rynsky 2020 SK Biele Suché nz RR 87.00 M
32 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché vzh RR 85.50 SM
30 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché ao RR 83.75
20 Rizling viassky 2021 SK Biele Suché ao RV 80.25
59 Rulandské biele 2021 SK Biele Suché ao Pi  83.60
66 Rulandské Sedé 2020 SK Biele Suché nz Pi  83.80
63 Rulandské Sedé 2021 SK Biele Suché vzh Pi  83.80

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a syn, s. r. 0., Pezinok

Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
139 Rosé cuvée 2022 SK Ruzové Suché az R-S 88.00 ZM
165 Frankovka modra 2020 SK Gervené Suché vzh Fm 8760 CNFM
112 Irsai Oliver 2022 SK Biele Polosuché ao B-PP 91.25 ZM
119 Johanniter 2022 SK Biele Polosuché vzh B-PP 85.25 SM
143 ONA 2021 SK  RuZové Polosuché az R-PP 84.75 SM
46 Pinot gris 2022 SK Biele Suché Pi 85.40 SM
104 Tramin Cerveny 2022 SK Biele Polosuché vzh B-PP 84.00
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Vienale Topol€ianky v Cislach

Pocet hodnotenych vin: 220

Pocet vyrobcov: 37

Vinko &

Typ ocenenia
Medaila
Sampion

106
10

48.2 %
45%

Medaile
Zlata medaila
Strieborna medaila

Farby

53
53

241 %
241 %

Biele
Cervené

Ruzové

Tiché
Suché
Polosladké
Polosuché

133
63
24

220

165
28
27

60.5 %
28.6 %
10.9 %

100.0 %
75.0 %
12.7 %
123 %

Ro¢niky
2022
2021
2019
2020
2017
2018
2016
NV
2014
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118
64
13
12
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53.6 %
291 %
59 %
5.5 %
1.8 %
1.8 %
1.4 %
0.5 %
0.5%
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Vinko E3

Kategorie
1.g Biele vina bez rozdielu odrody - polosuché, polosladké 39 17.7 %

2.c Slovensky novosfachtenec ¢ervené - suché 22 10.0 %

2.b Frankovka modra - suché 16 7.3%

2.a Alibernet - suché 14 6.4 %

1.c Rizling vladsky - suché 14 6.4 %

3.a Ruzové vina - suché 8 3.6%

1.a Miiller Thurgau - suché 8 3.6 %
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Vinko E3

Odrody
Frankovka modra 22 10.0 %

Rizling rynsky 17 7.7 %

Alibernet 15 6.8 %

Rulandské biele 14 6.4 %

Tramin éerveny 13 59%

Miiller - Thurgau 10 4.5%

Palava 6 2.7 %

Feteasca regala 3 1.4 %

Hron 3 14 %

Rulandské modré 3 14 %

Rimava 2 0.9%

Veltlinske zelené 2 0.9%

Hibernal 2 0.9 %

Muskat Ottonel 1 0.5%

Johanniter 1 0.5%

Svéatovavrinecké 1 0.5%

Vinkosk  vienale Topolgianky 2023 17.3.2023 8:02


https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Regiény

Nitrianska vinohradnicka oblast
Malokarpatské vinohradnicka oblast
Neuvedené

Juznoslovenska vinohradnicka oblast
Stredoslovenska vinohradnicka oblast
Vychodoslovenska vinohradnicka oblast

Vinkosk  vienale Topolgianky 2023

80
66
39
25

36.4 %
30.0 %
17.7 %
11.4 %
3.6 %
0.9 %
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